
UCHWAŁA NR XXXVI/277/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na rzecz gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie własności na rzecz gminy Sulików od Skarbu Państwa – 
Starosty Zgorzeleckiego nieruchomości położonych w obrębie Miedziana, oznaczonych geodezyjnie jako 
działki nr 528 i nr 529 o łącznej powierzchni 0,34 ha, dla których Sąd Rejonowy w Zgorzelcu, Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW JG1Z/00035620/7. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy  Sulików. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  jej  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60ECEA0B-EC48-4149-BA94-38AFB8EE76F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomości  oznaczone według ewidencji gruntów jako  działki  nr 528 i nr 529 o łącznej powierzchni 
0,34 ha, położone w obrębie Miedziana stanowią własność Skarbu Państwa. Wskazane nieruchomości stanowią 
drogę dojazdową do budynków mieszkalnych oraz innych nieruchomości. Działka nr 528 jest położona w 
bezpośrednim sąsiedztwie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 334/4 będącej własnością Gminy 
Sulików, na której znajduje się plac zabaw. 

Przejęcie prawa własności przedmiotowych nieruchomości pozwoli Gminie Sulików na angażowanie 
środków finansowych na polepszenie stanu technicznego nawierzchni dróg oraz ich utrzymanie w okresie 
letnim i zimowym. Przedmiotowe działania wpłyną na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 

 Przewodniczący Rady  

  

Bogusław Świątek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60ECEA0B-EC48-4149-BA94-38AFB8EE76F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

